1

OFÍCIO VEREADOR Nº 910/2020

São Roque, 12 de agosto de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à

Agência da SABESP de São Roque no sentido de viabilizar a realização de servi-

ço de extensão de rede de água no final da Rua Cardeal, no Bairro Alpes do

Guaçu.

A referida extensão seria de aproximadamente 120

metros do ponto em que se encontra a rede de água até o nº 560 da via públi-

ca em questão, e teria por objetivo atender justa reivindicação das pessoas re-

sidentes no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP | Agência de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2020 - 09:44 6925/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0Y4F9J6R0F1S8P2
		2020-08-13T09:42:27-0300